
 

令和３年 10 月 25 日 

 

ご利用者様 ご家族様 

 

ご面会についてのお知らせ 

 

介護老人保健施設えきさい大阪 

 

日頃より当施設をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、ワクチン接種の普及等により 10 月以降、新型コロナウィルス感染症の感染者が国

内で減少しております。そこで、11 月 1 日から家族様等による面会を再開することになり

ました。ご面会については「完全予約制」とさせていただき、以下の通り運用いたしますの

で、ご理解とご協力をお願いいたします。 

なお、周囲の感染状況により「面会禁止」とすることもありますので、ご了承ください。 

 

記 

 

開始時期 11月 1日（月）から 

 

時  間 13時～16時まで（入浴や間食時間は面会できません。滞在時間は 10分程度、１

時間ごとに 3人までとしますので、お待ちいただく場合があります。 

 

面会方法 ①ご面会は完全予約制とします（予約者以外の面会はお受けできません）。 

     ②ご面会はご利用者様 1名につきご家族様 1名までで、週に１回とします。 

     ③各自マスクを着用し、面会前に検温をお願いします。 

     ④面会場所はサービスステーションのカウンターで行っていただきます。 

ビニールシート越しに対面となりますがご了承ください。 

 

予約方法 事務所（06-6581-7655）にてご予約を受け賜ります。ただし、事務所の業務時間

が月曜日～土曜日、8時 30分～17時になりますのでご注意ください。 

予約は先着順としますので、希望者が重なった場合や入浴時間にあたる場合は

変更をお願いすることがあります。 

 

そ の 他 オンライン面会は継続しますので、事務所までご連絡をお願いします。 

      

問 合 せ 介護老人保健施設えきさい大阪 06-6581-7655 

以上 


